[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.07.2022 № ​​​​​​​​​​​​​​​​​______

п. Переволоцкий
Об утверждении проекта планировки территории (проект планировки территории и проект межевания территории) объекта АО «Оренбургнефть»: 8042П «Обустройство скважины № 85 Мамалаевского месторождения Радовского участка недр (Изменение № 1 к проекту 6677П)»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключения о результатах публичных слушаний от 05.07.2022:

          1. Утвердить проект планировки территории (проект планировки территории и проект межевания территории) объекта АО «Оренбургнефть»: 8042П «Обустройство скважины № 85 Мамалаевского месторождения Радовского участка недр (Изменение № 1 к проекту 6677П)».

         2. Обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Светлый путь» и размещение проекта планировки территории (проект планировки территории и проект межевания территории) объекта АО «Оренбургнефть»: 8042П «Обустройство скважины № 85 Мамалаевского месторождения Радовского участка недр (Изменение № 1 к проекту 6677П)» на сайте муниципальных  образований Переволоцкий поссовет, Переволоцкий район в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на заместителя главы  администрации по оперативным вопросам В.В. Холопова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                           А.А. Объедков

Разослано: в дело, в администрацию Переволоцкого района, АО «Оренбургнефть», ООО «СамараНИПИнефть», редакции газеты «Светлый путь»,  прокурору.